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ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2022 г.
	
	                                    № 23/119 


г. Туринск
	Об утверждении графика представления окружной избирательной комиссии отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году 



В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 10 июня 2022 года № 6/26 «Регламента планирования расходов по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва» Туринская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить график представления окружной избирательной комиссии отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году (прилагается).
2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии Ю.Л. Коркину.

	Председатель Комиссии

	
	     Ю.Л.  Коркина

	
	
	

	Секретарь Комиссии

	
	Г.Н. Устюжанина


                                                                        УТВЕРЖДЕН
решением Туринской районной
территориальной избирательной комиссии

от 8 сентября 2022 года № 23/119
График представления окружной избирательной комиссии отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году
	№ п/п
	№ ОИК
	19.09.2022

	1
	1
	17.00


